

IGK-PZ.271.1.19.2021

## Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.), informuje, iż otrzymał od Wykonawcy zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: **„Budowa ulicy Porzeczkowej w Gorzycach Wielkich, Gmina Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie”**

I. Zamawiający cytuje pytania i udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

**Pytanie 1 :** Czy zamawiający dopuści wykonanie przepustu o średnicy 600mm z rur dwuściennych karbowanych PP SN8?

**Odpowiedź 1:**

**Zamawiający dopuszcza wykonanie przepustu o średnicy 600mm z rur dwuściennych karbowanych PP SN8.**

---

**Pytanie 2 :** W pozycji 25 przedmiaru robót mowa o przebudowie hydrantu- 15 szt. wg PZT do przestawienia jest 1 hydrant, proszę o weryfikację.

**Odpowiedź 2:**

**Prawidłowy obmiar to 1 szt.**

**Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do SWZ - Gorzyce Wielkie ul. Porzeczkowa OFERTOWY.pdf**

---

**Pytanie 3 :** W kosztorysie brak studzienek drenarskich pod drenaż PVC fi 200, proszę o weryfikację i ewentualne dodatnie pozycji do przedmiaru robót.

**Odpowiedź 3:**

**Zamawiający nie przewiduje wykonania studzienek rewizyjnych.**

II. Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w taki sposób, że:

**Treść Załącznika nr 2 do SWZ – plik o nazwie: „zal nr 2 Gorzyce Wielkie ul. Porzeczkowa OFERTOWY.pdf” otrzymuje brzmienie:**

- **„zal nr 2 Gorzyce Wielkie ul. Porzeczkowa OFERTOWY ZMIENIONY 13 09 2021.pdf”**

Załącznik po zmianie SWZ został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania bezpośrednio pod niniejszym pismem w pliku pdf pod nazwą: „**zal nr 2 Gorzyce Wielkie ul. Porzeczkowa OFERTOWY ZMIENIONY 13 09 2021.pdf**”.

Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

**Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.**

  
**WÓJT**  
Piotr Kuroszczyk